
 Казѐнное учреждение «Муниципальный орган управления образованием  

 Анучинского  муниципального округа Приморского края» 

 

П Р И К А З 

 

     03.11.2023 г. с. Анучино            №  177 - а                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

        Об утверждении дорожной карты по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования на 

территории Анучинского муниципального округа в 2024 году 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утверждѐнным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04 апреля 2023 

года № 232/551, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утверждѐнным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 04 апреля 2023 года № 233/552, в 

целях организации проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования  на 

территории Анучинского муниципального округа в 2024 году,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту по организации и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования на территории Анучинского муниципального округа в 2024 

году в соответствии с Приложением. 

2. Отделу общего и дополнительного образования КУ МОУО (Осипова Н.В.), 

руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений обеспечить 

исполнение данного приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. начальника КУ МОУО                                            Суляндзига М.В. 


		2023-11-09T16:05:19+0300
	СУЛЯНДЗИГА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА




